
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

∆ΗΜΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

ΑΡ.ΠΡΩΤ.  10864/24-12-2019 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ 4
ΗΣ

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

Αριθμ.  Απόφασης    5/2019 

Περίληψη 

«Εισήγηση της Εκτελεστικής Επιτροπής για την Κατάρτιση Τεχνικού Προγράμματος 

 έτους 2020 του Δήμου Ορχομενού» 

 

 Στον Ορχομενό και στο ∆ηµοτικό Κατάστηµα σήµερα την 24
ην 

του µηνός  Δεκεμβρίου  του έτους 

2019 ηµέρα της εβδοµάδας   Τρίτη  και ώρα  9 π.μ.  έπειτα από την έγγραφη πρόσκληση της 

Προέδρου- ∆ηµάρχου Παρασκευής Καράλη, µε αριθµ. Πρωτ.: 10741/20-12-2019 συνήλθε σε 

τακτική συνεδρίαση η Εκτελεστική Επιτροπή ∆ήµου Ορχομενού,  σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου άρθρου 62 του Ν. 3852/2010.  

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία γιατί σε σύνολο (5) μελών βρέθηκαν παρόντα (5), 

δηλαδή:  

ΠΑΡΟΝΤΕΣ :      ΑΠΟΝΤΕΣ: 

 

1. Παρασκευή  Καράλη, ∆ήµαρχος –Πρόεδρος    ΟΥΔΕΙΣ 

2. Βαγενάς Δημήτριος,  Αντιδήμαρχος 

3. Γαλάνης Γρηγόρης, Αντιδήμαρχος 

4. Ζυγογιάννης Κων/νος, Αντιδήμαρχος 

5. Εμμανουηλίδης Πρόδρομος Αντιδήμαρχος 

 

Η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης . 

Στην συνεδρίαση παρευρίσκεται και η υπάλληλος του Δήμου Ιωάννα Γκούρα- Μέττα για 

την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης. 

Παρόντες στην παρούσα συνεδρίαση είναι και η κ. κ. Λεμονιά Σταματάκη, 

αναπληρώτρια Διευθύντρια των Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ορχομενού, καθώς και ο κ. 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



Γεώργιος Κανέλλης  λογιστής του  Δήμου Ορχομενού. 

Η Πρόεδρος της Εκτελεστικής Επιτροπής  εισηγούμενη το μοναδικό θέμα  της ημερήσιας διάταξης, 

εξέθεσε στα μέλη της Εκτελεστικής Επιτροπής ότι σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 63, παρ. γ 

του Ν. 3852/2010 (Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης – ΦΕΚ 87/Α/2010), η Εκτελεστική Επιτροπή καταρτίζει και εισηγείται στο 

Δημοτικό Συμβούλιο το Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου και έχει την ευθύνη της υλοποίησής του.  

Κατόπιν έθεσε υπ΄όψιν της Επιτροπής την υπ’ . αριθμ 2/2019 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής 

Διαβούλευσης Ορχομενού με την οποία η Επιτροπή  Γνωμοδοτεί θετικά σχετικά με τη σύνταξη 

προσχεδίου του Τεχνικού Προγράμματος έτους 2020 Δήμου Ορχομενού. 

 Στη συνέχεια η Πρόεδρος ζήτησε από την κ. Λεμονιά Σταματάκη, αναπληρώτρια Διευθύντρια 

των Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Ορχομενού  και τον κ.  Γεώργιο Κανέλλη  λογιστής του  Δήμου 

να εισηγηθούν το μοναδικό θέμα της ημερήσιας διάταξης. 

 Οι ανωτέρω  έθεσαν  υπόψη της Εκτελεστικής Επιτροπής τα συνεχιζόμενα έργα καθώς και τα 

νέα έργα που θα εκτελεστούν τα χρηματικά υπόλοιπα  και τις χρηματοδοτήσεις. Για την διαμόρφωση 

του Τεχνικού Προγράμματος Εκτελεστέων Έργων έτους 2020 λήφθηκαν υπόψιν οι εισηγήσεις – 

προτάσεις των Συμβουλίων και των Προέδρων των Κοινοτήτων. 

Ύστερα παρέθεσαν τα παρακάτω: 

 

Η Τεχνική Υπηρεσία του Δήμου Ορχομενού λαμβάνοντας υπόψη τις οδηγίες του ΥΠ. ΕΣ. με την 

εγκύκλιο οικ.55905/29-7-19 (ΑΔΑ:6ΡΘΧ465ΧΘ7-ΘΛΟ συνέταξε το ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

του προϋπολογισμού του Δήμου Ορχομενού για το οικονομικό έτος 2020 λαμβάνοντας υπόψη το 

από 28/11/2019 έγγραφο της οικονομικής υπηρεσίας σχετικά με τα στοιχεία που απαιτούνται για την 

σύνταξη αυτού ως εξής: 

 

Στα πλαίσια της ανωτέρω απόφασης προσδιορίζονται ορισμένες δαπάνες που εμπεριέχονται στο 

τεχνικό πρόγραμμα ως εξής: 

 

Α) Το ύψος της χρηματοδότησης Κ.Α.Π, Επενδυτικών δαπανών (Πρώην ΣΑΤΑ)  2020 σύμφωνα 

με την ανωτέρω εγκύκλιο ((ΑΔΑ:6ΡΘΧ465ΧΘ7-ΘΛΟ)   όπου   ανέρχεται στο ύψος των 176.280,00 

ευρώ (ΚΑΕ 06.00.1311,0001), ενώ για Κ.Α.Π.(ΚΑΕ:06,00,1312,1000) για συντήρηση Σχολικών 

κτιρίων ύψους 30.750,00 ευρώ (ΑΔΑ:7ΝΧ4465ΧΘ7-2ΒΕ), 

 

Β) Την Έκτακτη χρηματοδότηση από το πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ στο ποσό των 208.500,00 

ευρώ από την οποία έχει εκταμιευτεί έως σήμερα το 50% ύψους 104.250,00 ευρώ σύμφωνα με την 

αρ. πρωτ:30292/19-4-19 απόφαση του ΥΠΕΣ (ΑΔΑ:68Γ3465ΧΘ7-Ψ25). 

 

Γ) Την χρηματοδότηση από το  Υπομέτρο (CLLD/LEADER)  του ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ)- LEADER 2014-2020 για την "Κατασκευή & συντήρηση 

αστικής οδοποιίας στην ΔΚ Ορχομενού"  ύψους 400.000,00 ευρώ σύμφωνα με την αρ. 

πρωτ:2564/25-10-2019 απόφαση του ΠΑΑ (AΔΑ:6Η5Ω7ΛΗ-ΣΕ5). 

 

Δ) Την χρηματοδότηση από το  ΕΠΙΧ/ΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ¨ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΑΔΑ 2014-2020" για 

την "Ενεργειακή Αναβάθμιση Δημαρχείου  Ορχομενού" ύψους 283.080,00 ευρώ σύμφωνα με την 

αρ. πρωτ:2654/05-11-2019 απόφαση του Ε.Π. 2014-2020 (AΔΑ:ΨΨΕΣ7ΛΗ-ΠΧ5), για την " 

Ενεργειακή Αναβάθμιση 2ου Γυμνασίου Ορχομενού" ύψους 370.500,00 ευρώ σύμφωνα με την αρ. 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



πρωτ:2651/05-11-2019 απόφαση του Ε.Π. 2014-2020 (AΔΑ:ΩΙ207ΛΗ-78Ψ), για την " Ενεργειακή 

Αναβάθμιση 1ου Γυμνασίου Ορχομενού" ύψους 450.000,00 ευρώ σύμφωνα με την αρ. πρωτ: 

2652/05-11-2019 απόφαση του Ε.Π. 2014-2020 (AΔΑ:66ΕΙ7ΛΗ-6ΑΦ), συνολικού ύψους 

1.103.580,00 ευρώ. 

 

 

Ε) Την χρηματοδότηση από το  ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΝΠΔΔ) για την "Ανάπλαση παιδικής χαράς 

πλατείας Ηρώων Ορχομενού & περιβάλλοντος χώρου της"  δράση "ΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΟ 

ΙΣΟΖΥΓΙΟ 2018" ύψους 169.297,00 ευρώ σύμφωνα με την αρ.:154.3.3/2019 απόφαση του 

ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ (AΔΑ:ΩΩΔΕ46Ψ844-ΒΚ9). 

 

Ζ) Την χρηματοδότηση από το  ΕΣΠΑ 2014-2020 για την "Αντικατάσταση δικτύων Ύδρευσης ΔΕ 

Ακραιφνίας" ύψους 623.243,20 ευρώ σύμφωνα με την απόφαση του Ε.Π. 2014-2020 

(ΑΔΑ:Ω16Ω7ΛΗ-Π2Τ).   

 

 

Η) ην χρηματοδότηση από το ΥΠΕΣΔΑ για το "ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΠΟΥ ΠΡΟΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ 

ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ"  ύψους 220.000,00 ευρώ σύμφωνα με την αρ. πρωτ:¨28021/11-04-

2019 απόφαση του ΥΠΕΣΔΑ (ΑΔΑ:6ΔΨΦ465ΧΘ7-ΘΣΕ).   

 

Θ) Την Έκτακτη χρηματοδότηση από το  ΥΠΕΣΔΑ (ΖΟΡΜΠΑΣ) για το "ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΠΡΟΛΗΨΗΣ ΚΑΙ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ ΠΟΥ 

ΠΡΟΚΑΛΟΥΝΤΑΙ ΑΠΟ ΘΕΟΜΗΝΙΕΣ ΣΤΟΥΣ ΟΤΑ"  ύψους 180.000,00 ευρώ σύμφωνα με 

την αρ. πρωτ:9469/08-02-2019 απόφαση του ΥΠΕΣΔΑ (ΑΔΑ:6Υ1Ν465ΧΘ7-ΠΤΝ).   

 

Ι) Την χρηματοδότηση από το πρόγραμμα ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ - ΠΔΕ  για  "Προμήθεια μηχανημάτων 

έργου"  ύψους 150.000,00 ευρώ απόφαση του ΥΠΕΣ (ΑΔΑ:9ΠΞΓ465ΧΘ7-ΣΘΩ), για  

"Προμήθεια- τοποθέτηση εξοπλισμού για παιδικές χαρές"  ύψους 200.000,00 ευρώ απόφαση του 

ΥΠΕΣ (ΑΔΑ:6ΣΒΑ465ΧΘ7-Γ3Λ), για  "Επισκευή, Συντήρηση σχολικών κτιρίων & αύλειων χώρων 

και λοιπές δράσεις"  ύψους 61.000,00 ευρώ απόφαση του ΥΠΕΣ (ΑΔΑ:736Σ465ΧΘ7-ΣΣ2). 

 

Κ) Την χρηματοδότηση από το πρόγραμμα ΕΣΠΑ (ΠΑΑ) - 2014-2020   για  "Βελτίωση πρόσβασης 

Αγροτικής Οδοποιίας στην αναδασωτέα περιοχή του Δήμου"  ύψους 183.756,56 ευρώ σύμφωνα με 

την αρ. πρωτ:1656/13-06-2018 απόφαση του (ΠΑΑ) (ΑΔΑ:Ω95Ρ7ΛΗ-8ΡΓ). 

 

Λ) Την χρηματοδότηση από το πρόγραμμα ΠΔΕ  για  "Συντήρηση Αγροτικής οδοποιίας ΔΕ 

Ορχομενού"   ύψους 192.600,00 ευρώ απόφαση του ΠΔΕ την ΣΑΕΠ66 (ΑΔΑ:6ΣΘΕ465ΧΙ8-ΡΔΥ). 

 

Μ) Την χρηματοδότηση από το πρόγραμμα ΠΔΕ  για  "Αρχαιολογικό Πάρκο Ορχομενού Α΄ Φάση, 

Δρόμοι Μινύα - Ακροπόλεως"   ύψους 1.100.000,00 ευρώ σύμφωνα με την αρ. πρωτ:67322/21-06-

2018 απόφαση του ΠΔΕ την ΣΑΕΠ066 (ΑΔΑ:78ΚΑ465ΧΙ8-Θ7Ν). 

  

Ν) Την χρηματοδότηση από το πρόγραμμα ΠΔΕ  για  "Αρχαιολογικό Πάρκο Ορχομενού Β΄ Φάση, 

Περιβάλλων χώρος"   ύψους 1.625.000,00 ευρώ σύμφωνα με την αρ. πρωτ:132539/10-12-2018 

απόφαση του ΠΔΕ την ΣΑΕΠ066 (ΑΔΑ:7Τ4Ζ465ΧΙ8-65Ω). 

 

Ξ) Την χρηματοδότηση από το ΕΠΙΧ/ΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ¨ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ, 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2014-2020" για  "Ολοκλήρωση δικτύου 

Αποχέτευσης Ορχομενού, Εργασίες Αποπεράτωσης – Αναβάθμισης ΚΕΛ, Αντλιοστάσιο Ακαθάρτων 

και Αγωγός Απαγωγής Επεξεργασμένων Λυμάτων – Β Φάση (Ολοκλήρωση)"  ύψους 5.660.674,65 

ευρώ σύμφωνα με την αρ. πρωτ:6922/06-09-2018 απόφαση του Ε.Π.2014-2020 

(ΑΔΑ:Ω2ΡΕ465ΧΙ8-451). 

 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



 

Ο) Τα υπόλοιπα των συνεχιζόμενων έργων του προϋπολογισμού 2019 έως την ημέρα σύνταξης του 

τεχνικού προγράμματος (την 30-11-2019) με βάση τα απολογιστικά στοιχεία μηνός Νοεμβρίου 2019 

αλλά και τις εκτιμήσεις για το κλείσιμο του οικονομικού έτους 2019 , και τις εισηγήσεις των 

αρμόδιων οργάνων  για την ένταξη νέων έργων στον προϋπολογισμό 2020. 

 

Π) Την εκτίμηση της οικονομικής υπηρεσίας για το ύψος των αδιάθετων ταμειακών υπολοίπων την 

31/12/2019 από ληφθείσες χρηματοδοτήσεις έως την 31/10/2019 αλλά και την εκτίμηση 

(εισπράξεων - πληρωμών ) μηνός Δεκεμβρίου 2019 : 
 

 

 

 

 
Κωδικός 

Αριθμός 

Περιγραφή ΥΠΟΛΟΙΠΑ την 

31-12-2019 

06.00.5 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ   

06.00.51 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ 

1.245.007,60 

06.00.5111 Χρηματικό Υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα για την κάλυψη υποχρεώσεων 
παρελθόντων ετών 

24.467,17 

06.00.5111.0003 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα "Α.Π.Ε . " για κάλυψη υποχρεώσεων ΠΟΕ 

24.467,17 

06.00.5112 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα  για πιστώσεις προοριζόμενες για 
επενδυτικές δαπάνες 

549.207,57 

06.00.5112.0002 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα  για πιστώσεις προοριζόμενες για επενδυτικές 
δαπάνες (ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Τ.Α.Π. Ως Αποφαση 
ΔΣ 168/2018) 

42.689,60 

06.00.5112.0004 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα  για πιστώσεις προοριζόμενες για επενδυτικές 
δαπάνες (ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ ΤΕΛΗ ΑΡΔΕΥΣΗΣ) 

80.069,58 

06.00.5112.0005 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα  για πιστώσεις προοριζόμενες για επενδυτικές 
δαπάνες (ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ A.Π.Ε.) 

365.941,22 

06.00.5112.0006 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από τακτικά 
έσοδα  για πιστώσεις προοριζόμενες για επενδυτικές 
δαπάνες (ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ Τ.Α.Π. ) 

60.507,17 

06.00.5119 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΝ ΓΕΝΕΙ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

58.455,01 

06.00.5119.0005 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΝ ΓΕΝΕΙ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ"ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ  
ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ" 

50.831,56 

06.00.5119.0008 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΠΡΟΕΡΧΟΜΕΝΟ ΑΠΟ 
ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΣΟΔΑ ΓΙΑ ΚΑΛΥΨΗ ΕΝ ΓΕΝΕΙ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ"ΑΠΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΔΑΠΑΝΕΣ" 

7.623,45 

06.00.5122 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 
έσοδα (Eκτός ΠΔΕ) για πιστώσεις προοριζόμενες 
για επενδυτικές δαπάνες 

508.627,65 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



06.00.5122.0002 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο απ έκτακτα έσοδα 
(Eκτός ΠΔΕ) για πιστώσεις προοριζόμενες για 
επενδυτικές δαπάνες(ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ πρώην 
ΣΑΤΑ) 

460.419,47 

06.00.5122.0003 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από έκτακτα 
έσοδα (Eκτός ΠΔΕ) για πιστώσεις προοριζόμενες για 
επενδυτικές δαπάνες( "ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ 
ΠΟΕ" ΔΣ:168/2018 

48.208,18 

06.00.5124 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από το 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ(ΕΣΠΑ 
και ΕΘΝΙΚΟ ΠΔΕ) 

104.250,20 

06.00.5124.0004 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από το 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ(ΕΣΠΑ) 
ΓΙΑ ΕΡΓΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

0,20 

06.00.5124.0005 Χρηματικό υπόλοιπο προερχόμενο από το 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ" 

104.250,00 

 

 

 

 

 

 

 Η Εκτελεστική Επιτροπή αφού έλαβε υπ΄όψιν  τα παραπάνω και έλαβε γνώση των διατάξεων 

των άρθρων 62 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 70 του Ν. 4555/2018 και 63 του Ν. 3852/2010 και 

μετά από διαλογική συζήτηση 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Καταρτίζει και εισηγείται στο Δημοτικό Συμβούλιο το Τεχνικό Πρόγραμμα Εκτελεστέων 

Έργων έτους 2020 του Δήμου Ορχομενού, όπως εμφανίζεται παρακάτω :  

 

  

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



Καταρτίστηκε το κάτωθι ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΤΟΥΣ 2020: 

 

   

ΤΕΧΝΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 2020 

  
Α/Α 

ΚΑΕ σε Π-Υ 

2020 

Περιοχή 

Υλοποίησης 
Περιγραφή 

Προτεινόμενος     

Π-Υ 2020 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

(STATUS) 
ΠΗΓΗ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ 

7111:Απαλλοτριώσεις οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων 

1 02.40.7111.0001 
Δ.Κ.  

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΟΙΞΗ 

ΟΔΟΥ ΣΕ ΑΚΡΑΙΦΝΙΟ(ΧΡΗΜ:ΤΑΠ 9.700,72 ΕΙΣΦ 

ΠΟΛΕΟΔ:2.509,28 ΕΥΡΩ, ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΕΚΤΙΜΗΣΗ ΑΠΟΛΟΤΡ 12.210,00 ΕΥΡΩ) 

12.210,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝ  ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

:9.700,72 & ΕΙΣΦΟΡΑ 

ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 2.509,28 ΕΥΡΩ 

2 02.40.7111.0002 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΗ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ ΓΙΑ ΔΙΑΝΟΙΞΗ 

ΟΔΟΥ ΣΕ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑ ΑΝΝΑΣ & ΝΙΚΟΛΕΤΑΣ 

ΓΟΥΛΑ(ΧΡΗΜΑΤΟΔ:Τ.Α.Π. ) 

5.028,68 ΣΥΝΕΧ/ΝΟ ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

  17.238,68   

7112:Αγορές οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων  

3 02.30.7112.0002 Τ.Κ. ΠΑΥΛΟΥ 

ΑΓΟΡΑ ΕΔΑΦΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ "ΓΗΠΕΔΟ" ΣΤΗ 

ΘΕΣΗ ΔΙΠΟΤΗ ΤΗΣ ΤΚ ΠΑΥΛΟΥ ΜΕ 

ΧΡΗΜΑ/ΣΗ Α.Π.Ε. 

9.586,34 ΝΕΑ ΑΓΟΡΑ Α.Π.Ε. 

4 02.45.7112.1000 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΓΟΡΕΣ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ ΚΑΙ ΕΔΑΦΙΚΩΝ 

ΕΚΤΑΣΕΩΝ  
22.000,00 ΝΕΑ ΑΓΟΡΑ 

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ:  

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΥΠ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 

5 02.30.7122.0001 Τ.Κ. ΠΑΥΛΟΥ 
ΑΓΟΡΑ ΟΙΚΟΠΕΔΟΥ-ΚΤΙΣΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΚ 

ΠΑΥΛΟΥ ΧΡΗΜ:Α.Π.Ε. 
1.021,85 ΣΥΝΕΧ/ΝΟ Α.Π.Ε. 

  32.608,19   

7131:Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 

6 02.25.7131.0004 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ Η/Μ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΕ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ ΑΡΔΕΥΣΗΣ(ΚΛΕΙΣΤΟΥ 

ΤΥΠΟΥ) ΣΤΗΝ ΤΚ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ(ΙΔΙΟΙ 

ΠΟΡΟΙ:50.872,53,ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΙΔ/ΤΑ 

Π.Ο.Ε:18.212,48) 

69.085,01 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ:ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΑΡΔΕΥΣΗΣ 50.872,53, ΕΚΤΑΚΤΑ 

 ΑΝΙΔ/ΤΑ Π.Ο.Ε:18.212,48 

7 02.30.7131.0007 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ & ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

(ΧΡΗΜ:ΥΠΕΣΔΑ -ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑ) 

5.946,10 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΥΠΕΣΔΑ -Πυροπροστασία 

8 02.64.7131.0001 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ ΜΕ ΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΟΥ ΥΠΕΣΔΑ 

"ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ-ΠΔΕ" 

31.888,00 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ-ΠΔΕ 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



  106.919,11   

7132:Μεταφορικά Μέσα 

9 02.64.7132.0004 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΗΜΙΦΟΡΤΗΓΟΥ 4χ4 ΜΕ ΤΟ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ "ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ-ΠΔΕ" 
32.000,00 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ-ΠΔΕ 

10 02.25.7135.0001 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΝΤΛΙΕΣ-ΜΟΤΕΡ-ΛΟΙΠΟΣ ΠΑΓΙΟΣ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

(ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020 5.000 ευρώ 

Πλέον ΦΠΑ ) 

5.000,00 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020 

11 02.25.7135.0005 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ- (KAΠ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020 12,653,52 ευρώ Με ΦΠΑ 24%) 

12.653,52 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2020 

12 02.30.7135.0016 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ ΠΟΕ 15.951,59 

ευρώ & ΚΑΠ 2019:32.000 ευρώ) 

47.951,59 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ ΠΟΕ 15.951,59 € 

& ΚΑΠ 2019:32.000 € 

13 02.64.7135.0001 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ -ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΧΑΡΩΝ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ-ΠΔΕ( 

ΣΑΕ:055 2017ΣΕ05500010) 

200.000,00 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ-ΠΔΕ 

14 02.69.7135.0001 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 

(ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-ΨΥΞΗΣ) ΣΕ ΑΚΙΝΗΤΑ ΤΟΥ 

ΔΗΜΟΥ (ΧΡΗΜ/ΣΗ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 

24.000,00 

ΝΕΑ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΠΑΓΙΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

  321.605,11   

7311:Δαπάνες κατασκευής επέκτασης και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ 

15 02.30.7311.0034 Τ.Κ. ΛΟΥΤΣΙΟΥ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ-ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΚΙΝΗΤΟΥ ΣΕ  

ΤΚ ΛΟΥΤΣΙΟΥ (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 

Π.Ο.Ε. 15.302,48 ΕΥΡΩ) 

15.302,48 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ : 

2014:2.113,86,2015:205,08,2016:16.82

1,54,2018:12.000 ΕΥΡΩ 

16 02.64.7311.0000 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΔΗΜΑΡΧΕΙΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (Χρημ/ση Ε.Π. ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΔΑ 

2014-2020) 

283.080,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
Ε.Π. ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΔΑ 2014-2020 

 ΑΔΑ:ΨΨΕΣ7ΛΗ-ΠΧ5 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



17 02.64.7311.0001 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 2ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (Χρημ/ση Ε.Π. ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΔΑ 

2014-2020) 

370.500,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
Ε.Π. ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΔΑ 2014-2020 

ΑΔΑ:ΩΙ207ΛΗ-78Ψ 

18 02.64.7311.0002 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 1ου ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (Χρημ/ση Ε.Π. ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΔΑ 

2014-2020) 

450.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
Ε.Π. ΣΤΕΡΕΑ ΕΛΛΔΑ 2014-2020 

 ΑΔΑ:66ΕΙ7ΛΗ-6ΑΦ 

19 02.45.7311.0009 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΣΤΕΟΦΥΛΑΚΙΟΥ ΣΕ 

ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΟ ΔΚ: ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 
24.324,90 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ 

 ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 

  1.143.207,38   

7312:Δαπάνες κατασκευής τεχνικών έργων ύδρευσης, άρδευσης και αποχέτευσης 

20 02.25.7312.0093 
Τ.Κ. ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΘΥΡΟΦΡΑΓΜΑΤΩΝ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

ΣΕ ΤΚ: ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (ΧΡΗΜ/ΣΗ:ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε.:33.957,77 ΕΥΡΩ) 

33.957,77 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

21 02.25.7312.0136 Τ.Κ. ΛΟΥΤΣΙΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΕ 

ΤΚ:ΛΟΥΤΣΙΟΥ  ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ:12.000 ΕΥΡΩ) 

12.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

22 02.25.7312.0145 

Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ-

Τ.Κ. 

ΔΙΟΝΥΣΟΥ- 

Τ.Κ. ΑΓ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ,ΑΝ/ΘΜΙΣΗ Κ.Ε.Λ. & 

ΑΓΩΓΟΣ ΑΠΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΞ/ΝΩΝ ΛΥΜ Β' ΦΑΣΗ 

(ΟΛΟΚ/ΣΗ) Υποέργο:ΔΙΚΤΥΑ ΑΠΟΧ/ΣΗΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΤΚ ΔΙΟΝΥΣΟΥ & ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Απαλ ΦΠΑ ΒΑΣΗ Ν.2859/00(ΧΡΗΜ:ΚΑΠ 

ΠΟΕ:35.573,52,ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ 2020:158.626,48 

ΕΥΡΩ) 

194.200,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΚΑΠ ΠΟΕ:35.573,52,  

ΚΑΠ 2020:158.626,48 ΕΥΡΩ) 

23 02.25.7312.0147 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ Φ/Β ΣΤΑΘΜΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΠΟ Α.Π.Ε. ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΕΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

24.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ :ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ ΥΠ 

ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

24 02.30.7312.0007 
Τ.Κ. ΑΓ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΩΝ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΣΕ 

ΤΚ ΑΓ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ ΠΟΕ 

38.699,99 ευρώ & ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ 2019 13.000 ευρώ) 

51.699,99 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ ΠΟΕ 38.699,99 € 

ΚΑΠ 2019  13.000,00 € 

25 02.30.7312.0139 
Τ.Κ. ΠΥΡΓΟΥ-

Τ.Κ. ΚΑΡΥΑΣ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΟΜΒΡΙΩΝ ΥΔΑΤΩΝ ΣΕ 

ΤΚ:ΠΥΡΓΟΥ ,ΚΑΡΥΑΣ(ΧΡΗΜ:ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ:40.244,35 ΕΥΡΩ ) 

40.244,35 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ:40.244,35 

ΕΥΡΩ  

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



26 06.63.7312.0001 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ 

(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΜΙΑΝΤΟΥ) ΣΤΗΝ ΚΟΙΝ/ΤΑ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (ΧΡΗΜ/ΣΗ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 

ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 

61.790,32 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

27 02.63.7312.0002 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΕ 

ΚΟΙΝ/ΤΑ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (ΧΡΗΜ/ΣΗ 

ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 

41.451,61 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

28 02.63.7312.0004 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΓΩΓΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΣΕ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(ΧΡΗΜ/ΣΗ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 

10.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

29 02.63.7312.0003 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΝΕΑΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΚΑΙ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΣΕ ΚΟΙΝ/ΤΑ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΤΗ ΘΕΣΗ "ΓΥΦΤΙΣΑ" ΠΛΕΟΝ 

ΦΠΑ (ΧΡΗΜ/ΣΗ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 

13.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

  482.344,04   

7322:Πλατείες πάρκα παιδότοποι 

30 02.30.7322.0011 Τ.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑ & ΧΩΡΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΣΕ 

ΤΚ:,ΠΥΡΓΟΥ (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ ΠΟΕ :10.500 

ευρώ) 

10.500,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

31 02.30.7322.0012 Τ.Κ. ΠΑΥΛΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΣΕ ΤΚ ΠΑΥΛΟΥ 

(ΧΡΗΜ:Α.Π.Ε. 147.008,37 ευρώ & ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ :  15.000 ευρω) 

162.008,37 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

Α.Π.Ε. 147.008,37 € ΚΑΙ  

ΚΑΠ ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 15.00,00 

€ 

32 02.30.7322.0030 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΥΜΒΟΥ ΠΕΣΟΝΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΗ ΣΤΗΝ ΔΚ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ(ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ 

5.720,80 ευρώ) 

5.720,80 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

33 02.30.7322.0031 
Δ.Κ.  

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΛΑΤΕΙΑΣ ΔΚ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ & ΛΟΙΠΑ ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ  

(ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ:20.214,94  & 

ΑΠΕ:31.493,62 ευρώ) 

51.708,56 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

20.214,94€ 

  & Α.Π.Ε.:31.493,62€ 

34 02.30.7322.0032 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ ΠΛΑΤΕΙΑΣ 

ΗΡΩΩΝ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

ΧΩΡΟΥ ΑΥΤΗΣ (ΧΡΗΜ :ΤΑΠ 42.689,60 

ευρω,ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ;53,40 

ευρω,ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 169.297,00 ευρω) 

212.040,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΤΑΠ 42.689,60 €, ΚΑΠ  

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ: 53,40 €, 

ΠΡΑΣΙΝΟ ΤΑΜΕΙΟ 169.297,00 € 

35 02.30.7322.0033 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΝΑΠΛΑΣΗ-ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΑΙΔΟΤΟΠΩΝ 

ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 2019 24.000 ΕΥΡΩ) 

24.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



  465.977,73   

7323:Οδοί - Οδοστρώματα 

36 02.30.7323.0096 
Τ.Κ. 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΕ ΤΚ 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ(ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

36.913,76,ΚΑΠ 2019:13.000 ευρω & 

Α.Π.Ε.:67.872,82 ευρω ) 

117.786,58 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

 36.913,76 €, ΚΑΠ 2019: 

13.000 € & Α.Π.Ε.:67.872,82 € 

37 02.30.7323.0100 Τ.Κ. ΚΑΡΥΑΣ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ ΤΗΣ ΤΚ ΚΑΡΥΑΣ 

(ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ ΠΟΕ:12.000 ευρώ) 
12.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 

38 02.30.7323.0102 
Τ.Κ. 

ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ  ΣΤΗ ΘΕΣΗ 

"ΜΠΟΥΚΑ ΥΛΙΚΗΣ"  ΓΙΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗ ΣΕ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟ  ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΤΚ ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

(ΧΡΗΜ:ΥΠΕΣΔΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ 

ΣΑΕ:55) 

36.433,56 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΥΠΕΣΔΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑ:6ΔΨΦ465ΧΘ7-

ΘΣΕ 

39 02.30.7323.0103 
Δ.Κ. 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΕ ΔΕ 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ   ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ 

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ ΕΚΤΑΚΤΑ 

ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ (ΧΡΗΜ:ΥΠΕΣΔΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ) 

100.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΥΠΕΣΔΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ (ΖΟΡΜΠΑΣ) 

ΑΔΑ:6Υ1Ν465ΧΘ7-ΠΤΝ 

40 02.30.7323.0104 Τ.Κ. ΠΑΥΛΟΥ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑ ΣΕ ΤΚ ΠΑΥΛΟΥ 

(ΧΡΗΜΑΤ/ΣΗ ΑΠΕ) 
37.380,75 ΝΈΟ ΕΡΓΟ Α.Π.Ε. 

41 02.64.7323.0000 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Α΄ΦΑΣΗ 

ΔΡΟΜΟΙ Μινύα-Ακροπόλεως ΧΡΗΜ:Π.Δ.Ε. ΣΑΕΠ 

066 

1.100.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ Π.Δ.Ε.: ΑΔΑ 78ΚΑ465ΧΙ8-Θ74 

42 02.64.7323.0001 

Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ-

ΔΙΟΝΥΣΟΥ 

ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ ΣΤΗΝ ΑΝΑΔΑΣΜΩΤΕΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ (ΧΡΗΜ:ΠΑΑ 2014-

2020,  ΟΠΣ:6173845 ΣΑ 082/1) 

183.756,56 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΕΣΠΑ 2014-2020 ΑΔΑ:Ω95Ρ7ΛΗ-

8ΡΓ 

43 02.64.7323.0002 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΠΑΡΚΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ Β΄ΦΑΣΗ 

:ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟΣ  ΧΡΗΜ:Π.Δ.Ε. ΣΑΕΠ 

066(2018ΕΠ066000045) 

1.625.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ Π.Δ.Ε. : ΑΔΑ 7Τ4Ζ465ΧΙ8-65Ω 

44 02.64.7323.0105 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΑΜΕΑ ΣΤΑ 

ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(ΧΡΗΜ/ΣΗ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 

7.600,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

45 02.64.7341.0004 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΣΤΙΚΗΣ 

ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΤΗ Δ.Κ. ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

(ΧΡΗΜ:ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΠΑΑ) 2014-20 (CLLD/LEADER) 

400.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
LEADER  2014-2020 

ΑΔΑ:6Η5Ψ7ΛΗ-ΣΕΠ 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



  3.619.957,45   

7325:Εγκαταστάσεις Ηλ/σμού κοινής χρήσης 

46 02.20.7325.0001 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΕΚΤΑΣΕΙΣ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ 

ΔΙΚΤΥΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ 

ΧΡΗΣΗΣ 

2.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ:ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ  

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  

47 02.20.7325.0022 Τ.Κ. ΛΟΥΤΣΙΟΥ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  ΣΕ ΤΚ 

ΛΟΥΤΣΙΟΥ  (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  2019:13.000 

ευρώ) 

13.000,00 ΣΥΝΕΧ/ΝΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  

2019 

48 02.20.7325.0023 Τ.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ  ΣΕ ΤΚ 

ΠΥΡΓΟΥ  (ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  2019:11.500 

ευρώ) 

11.500,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ  

2019 

49 02.30.7325.0001 Τ.Κ. ΠΥΡΓΟΥ 

ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΣ ΑΡΧΑΙΟΥ ΚΑΣΤΡΟΥ ΣΕ 

ΤΚ ΠΥΡΓΟΥ (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ 

11.875,74 ευρώ) 

11.875,74 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ  

  38.375,74   

7326:Λοιπές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης 

50 02.15.7326.0007 Τ.Κ. ΠΑΥΛΟΥ 

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ εντος του ΣΧΟΛΙΚΟΥ 

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ της ΤΚ ΠΑΥΛΟΥ  

(Χρημ:ΑΠΕ) 

5.700,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ Α.Π.Ε. 

51 02.15.7326.1014 Τ.Κ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΞΕΔΡΑΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΕ ΓΗΠΕΔΟ ΤΚ ΚΑΣΤΡΟΥ 

ΧΡΗΜ:(ΑΠΕ:24.122,63 ευρω & ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΠΟΕ 9.153,21 ευρώ) 

33.265,84 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
Α.Π.Ε. 24.122,63 € ΚΑΙ ΚΑΠ 

ΕΠΕΝΥΣΕΩΝ Π.Ο.Ε. 9.153,21 € 

52 02.30.7326.0004 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΣΕ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΠΟΥ ΕΊΝΑΙ ΕΓΚΑΤΕΣΤΗΜΕΝΟΙ 

ΣΤΑΘΜΟΙ Α.Π.Ε. 

112.912,82 ΝΈΟ ΕΡΓΟ Α.Π.Ε. 

  151.878,66   

7331:Κτιριακές εγκαταστάσεις κοινής χρήσης 

53 02.60.7331.0001 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗ ,ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 

& ΑΥΛΕΙΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ 

ΔΡΑΣΕΙΣ(ΥΠΕΣΔΑ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ  :ΠΔΕ ΣΑΕ 55 

2017ΣΕ05500010:50.900,00 ΕΥΡΩ & ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 

10.100,00 ΕΥΡΩ) 

61.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΥΠΕΣΔΑ: ΠΔΕ ΣΑΕ 55  

2017ΣΕ05500010:50.900,00 € 

 & ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ 10.100,00 €  

ΑΔΑ:736Σ465ΧΘ7-ΣΣ2 

  61.000,00   

7333:Οδοί - Οδοστρώματα 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



54 02.30.7333.0016 
Δ.Κ. 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ ΣΕ ΔΕ ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ 

ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ 

ΕΚΤΑΚΤΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ(ΧΡΗΜ:ΣΑΕ 55 

ΥΠΕΣΔΑ) 

80.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΥΠΕΣΔΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ (ΖΟΡΜΠΑΣ) 

ΑΔΑ:6Υ1Ν465ΧΘ7-ΠΤΝ 

55 02.30.7333.0017 
Τ.Κ.. 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ  ΣΤΗ "ΘΕΣΗ 

ΜΠΟΥΚΑ ΥΛΙΚΗΣ" ΤΗΣ  ΤΚ  ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ ΣΤΑ 

ΠΛΑΙΣΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΑΠΟ 

ΕΚΤΑΚΤΑ ΦΑΙΝΟΜΕΝΑ(ΧΡΗΜ:ΣΑΕ 55 

ΥΠΕΣΔΑ) 

87.400,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΥΠΕΣΔΑ ΔΡΑΣΕΙΣ ΓΙΑ  ΠΟΛΙΤΙΚΗ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΑΔΑ:6ΔΨΦ465ΧΘ7-

ΘΣΕ 

56 02.64.7333.0001 
Δ.Κ.  

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ Δ.Ε. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΣΤΟ ΔΗΜΟ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΓΙΑ ΤΑ 

ΕΤΗ 2017-18 (Α' ΦΑΣΗ)  "ΧΡΗΜ :ΣΑΕ 566 Π.Δ.Ε." 

192.600,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
Π.Δ.Ε.  

ΑΔΑ:6ΣΘΕ465ΧΙ8-ΡΔΥ 

57 02.64.7333.0002 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ (ΧΡΗΜ 

:ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ) 
12.400,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ 

  372.400,00   

7335:Εγκαταστάσεις ηλεκτροφωτισμού κοινής χρήσεως 

58 02.20.7335.0001 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 

ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (ΜΕΤΑΤΟΠΙΣΕΙΣ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΔΕΗ Κ.Α)  

1.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ:ΑΝΤΑΠΟΔΟΤΙΚΑ  

ΥΠ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

  1.000,00   

7341:ΕΡΓΑ & ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΣΤΡΑΤΗΓΙΚΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΑΝΑΦΟΡΑΣ (ΕΣΠΑ) 

59 02.63.7341.0002 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ & ΕΡΓΑΣΙΕΣ 

ΑΠΟΠΕΡΑΤΩΣΗΣ -ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΕΛ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΧΡΗΜ :ΕΣΠΑ 

(06,00,1328.0011) 

76.136,29 ΣΥΝΕΧ/ΝΟ 

ΕΣΠΑ 2014-20 ΩΣ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 

ΑΝΑΔΟΧΟ: ΑΑΓΗΣ ΑΕ 

ΑΔΑ:Ω2ΡΕ465ΧΙ8-451 

60 02.63.7341.0003 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΓΙΑ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΟΥ 02,63.7341,0002 ΧΡΗΜ 

:ΕΣΠΑ 2014-2020 ΣΥΜΒ:286.347,69 ΕΥΡΩ ΚΑΕ 

06,00,1328.0012 ΠΛΕΟΝ ΦΠΑ 24% 

23.280,30 ΣΥΝΕΧ/ΝΟ 

ΕΣΠΑ 2014-20 ΩΣ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 

ΑΝΑΔΟΧΟ: HYDROMET AE 

ΑΔΑ:Ω2ΡΕ465ΧΙ8-451 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



61 02.63.7341.0007 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

"ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ ΠΑΛΑΙΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΤΟΥ ΟΙΚΙΣΜΟΥ 

ΤΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ " (ΜΕ ΧΡΗΜ/ΣΗ  ΕΣΠΑ 2014-

20  Απαλλαγη ΦΠΑ Ν.2859/00) 

866.150,79 ΣΥΝΕΧ/ΝΟ 

ΕΣΠΑ 2014-20 ΩΣ ΣΥΜΒΑΣΗ ΜΕ 

ΑΝΑΔΟΧΟ: 3Κ.ΑΕ 

ΑΔΑ:Ω2ΡΕ465ΧΙ8-451 

62 02.63.7341.0009 

Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ-

Τ.Κ. ΔΙΟΝΥΣΟΥ- 

Τ.Κ. ΑΓ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 

ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ,ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ Κ.Ε.Λ. 

& ΑΓΩΓΟΣ ΑΠΑΓΩΓΗΣ ΕΠΕΞ/ΝΩΝ ΛΥΜΑΤΩΝ 

Β' ΦΑΣΗ (ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ) ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ ΕΣΠΑ 

2014-20,ΠΔΕ χωρις ΦΠΑ Ν.2859/00 

4.689.520,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΕΣΠΑ 2014-20 ΑΔΑ:Ω2ΡΕ465ΧΙ8-

451 

63 02.63.7341.0010 
Δ.Κ. 

ΑΚΡΑΙΦΝΙΟΥ- 

Τ.Κ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ 

"ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ 

ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΔΕ ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ" ΜΕ ΧΡΗΜ ΕΣΠΑ 

2014-20 ΟΠΣ 5023674 με απαλλαγη ΦΠΑ ως 

Ν.2859/00 αρθρο 38α 

595.249,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΕΣΠΑ 2014-20,            

ΑΔΑ:Ω16Ω7ΛΗ-Π2Τ 

64 02.63.7341.0011 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

"ΗΛΕΚΤΡΟΔΟΤΗΣΗ ΕΝΔΙΑΜΕΣΟΥ 

ΑΝΤΛΙΟΣΤΑΣΙΟΥ ΥΔΡΕΥΣΗΣ  ΔΕ ΑΚΡΑΙΦΝΙΑΣ" 

ΜΕ ΧΡΗΜ ΕΣΠΑ 2014-20 ΟΠΣ 5023674 με  ΦΠΑ 

24% 

27.994,20 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΕΣΠΑ 2014-20,            

ΑΔΑ:Ω16Ω7ΛΗ-Π2Τ 

  6.278.330,58   

7412:Μελέτες και έρευνες για κατασκευές και επέκταση τεχνικών έργων ,7413:Λοιπές μελέτες 

65 02.25.7412.0006 

Τ.Κ. ΑΓ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Τ.Κ. ΑΓ. 

ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ  

ΜΕΛΕΤΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

"ΚΛΕΙΣΤΟ ΚΥΚΛΩΜΑ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΣΕ 

ΑΝΑΔΑΣΜΟ ΑΓ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ-ΑΓ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ " 

(ΧΡΗΜ:ΑΡΔΕΥΣΗ ) 

5.197,05 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΙΔΙΟΙ ΠΟΡΟΙ:ΑΝΤΠΑΔΟΔΟΤΙΚΑ 

ΥΠ ΑΡΔΕΥΣΗΣ 

66 02.15.7413.0002 Τ.Κ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΣΕ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

ΚΑΣΤΡΟΥ (ΧΡΗΜ/ΣΗ Α.Π.Ε.:17.000 ευρώ) 

17.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ Α.Π.Ε. 

67 02.25.7413.0007 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΜΕΛΕΤΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗ & 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ Φ/Β ΣΤΑΘΜΟΥ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΠΟ Α.Π.Ε. ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ 

Π.Ο.Ε.) 

3.755,48 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ: 2019:3.755,48 

ΕΥΡΩ 

68 02.30.7413.0011 Τ.Κ. ΠΑΥΛΟΥ 

ΜΕΛΕΤΗ ΠΕΡΙΒΑΝΤΟΛΟΓΙΚΗΣ 

ΑΔΕΙΟΔΟΤΗΣΗΣ ΕΡΓΟΥ"ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΑΣ 

ΧΑΡΑΞΗΣ ΟΔΟΥ ΚΑΙ ΓΕΦΥΡΑΣ ΣΤΗ ΘΕΣΗ 

ΔΙΠΟΤΗΣ"  (ΧΡΗΜ:ΚΑΠ ΕΠΕΝΔ ΠΟΕ: 6.738,58 

ΕΥΡΩ)  

6.738,58 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ: 2016:6.738,58 

ΕΥΡΩ 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



69 02.30.7413.1010 Τ.Κ. ΚΑΣΤΡΟΥ 

Μελέτη για την Τοπογραφική αποτύπωση και 

εφαρμογή της  διανομής οικοπέδων στο Τ.Δ. Κάστρου 

(ΧΡΗΜ:ΣΑΤΑ 2018) 

5.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 
ΚΑΠ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ: 2018:5.000,00 

ΕΥΡΩ 

  37.691,11   

7421:Δαπάνες εφαρμογής Σχεδίου πόλεως 

70 02.40.7421.0003 
ΔΗΜΟΣ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΟΛΗΣ 

(ΧΡΗΜ Τ.Α.Π.) 
32.243,42 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ  

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

71 02.40.7421.0013 
Δ.Κ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

ΠΡΑΞΕΙΣ ΑΝΑΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΔΙΑΝΟΙΧΤΩΝ 

ΟΔΩΝ ( ΧΡΗΜ Τ.Α.Π.) 
23.000,00 ΝΈΟ ΕΡΓΟ 

ΤΕΛΟΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ  

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 

  55.243,42   

  
ΣΥΝΟΛΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 2020 13.185.777,20 

  

 

 

                             Για την Τεχνική Υπηρεσία                                                  Για την Οικονομική Υπηρεσία 

   

    

                            ΛΕΜΟΝΙΑ ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ                                                     ΚΑΝΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



 

 

 

 Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό 5/2019. 

Η Πρόεδρος           Τα μέλη 

 

ΠΑΡΑΣΕΥΗ ΚΑΡΑΛΗ      ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ 

         ΓΑΛΑΝΗΣ ΓΡΗΡΟΡΗΣ 

         ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ 

         ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΣ 24/12/2019 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΑΡΑΛΗ 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

 

 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2



 

ΑΔΑ: Ω2ΝΔΩΞ6-ΦΞ2


		2019-12-24T10:31:03+0200
	Athens




